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Arizona State University: Arizona State University ligger i Phoenix metropolitan area, Arizona 
og består av fire campus spredd utover byen. Skolen har 68,000 undergraduate (bachelor) 
studenter og er det største offentlige universitet i USA. Hovedcampus ligger i Tempe hvor 
størstedelen av elevene hører til. ASU sitt skoleår er delt inn i to hovedsemesteret, Fall (start 
midten av august) og Spring (start midten av januar), samtidig som de tilbyr winter og summer 
(2 sessions) classes for alle studenter.  

Studier, fagretninger og utdanningsmuligheter: Universitet tilbyr bachelor-, master- og 
profesjonsgrader i de aller fleste fag. Skolen tilbyr flere høyt annerkjente utdannelser som er på 
topp innenfor sin fagretning i USA. En komplett liste over fagtilbudet kan bli funnet her: 
http://www.asu.edu/prospective/ Fagområdene er underlagt forskjellige departmenter, disse kan 
du finne på siste side her. 

Inntakskrav:  

- Undergraduate (Bachelor) – For å komme inn på ASU kreves det at du tar TOEFL-
testen og noen fagretninger krever enten SAT Reasion Test og/eller SAT Subject Test, 

http://www.asu.edu/
http://www.asu.edu/prospective/


om det behøves vil det bli oppgitt av universitet når du leverer søknaden din. Det kreves 
også en oversettelse av vitnemålet fra videregående til engelsk som er gjort hos en 
sertifisert oversetter eller som sendes direkte fra kontoret på skolen din. Når du søker må 
du også fremlegge bevis for at du er finansielt istand til å betale for oppholde ditt på 
skolen. Dette kan du gjøre ved å få foreldre eller andre til å få banken sin til å stille som 
garantist for skolepengene det første skoleåret. Du kan sende inn søknaden på nettet. For 
oppdatert informasjon om inntakskrav se: http://students.asu.edu/admission/international 

- Graduate (Master) – For å søke seg inn på masterstudie ved Arizona State University 
kreves det at du sender inn vitnemålet fra institusjonen du har tatt bachelorgraden din. 
Ulike fagretninger krever forskjellige profesjonsprøver som f.eks GMAT, GRE og andre. 
Sjekk med fagretningen om hvilke prøver som kreves for din studieretning. Hvis du søker 
fra ett land hvor engelsk ikke er hoved undervisningsspråket kreves det at du tar TOEFL. 
Mer informasjon om opptakskrav og annen relevant informasjon finnes her: 
http://graduate.asu.edu/admissions/index.html 

Kostnader: ASU er ett offentlig universitet og dette gjør at skolepengeavgiften ikke er så høy 
som på andre instutisjoner i USA. Som internasjonal student betaler du nonresident tuition som 
per idag ligger på 9,291$ per semester. For å regne ut kostnader for ditt skoleår kan du bruke 
kalkulatoren som finnes på ASU sine hjemmesider: http://students.asu.edu/costs 

Reise: Fly fra Norge til Phoenix er en enkel 
oppgave hvor du selv kan velge om du ønsker ett 
eller to stopp. Sky Harbor Int. Airport ligger i 
hjertet av byen og det tar 10 minutter med bil eller 
taxi til Tempe campus. En flybillett fra Oslo 
ligger på 4-5000 kroner, let litt rundt. Continental, 
British Airways og US Airways flyr alle til 
Phoenix med kun en mellomlanding. 

Generell informasjon om Phoenix og Arizona: 

Staten Arizona er en fantastisk flott stat å 
bosette seg i. Klima: I Phoenix er været fra 
september til mai stabilt på rundt 25-30 
grader og med over 355 soldager er du 
garantert ett opphold med fint vær. Phoenix, 
også kjent som Valley of the Sun og har ca. 
5 millioner innbyggere. Det er USA sin femte største by og har alle fasiliteter du kan tenke deg. 
Byen er hjemme til basketlaget Phoenix Suns (NBA), Arizona Cardinals (NFL), Phoenix 
Coyotes (NHL) og Arizona Diamonbacks (MLB). Det er gode shoppingmuligheter med outlets 
hvor du kan finne merkeklær på billigsalg, store kjøpesenteret og små lokale butikker. Er du 
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musikkinteressert så er Phoenix også en by for deg. Alle store band stopper i Phoenix hvor de 
vanligvis spiller på Jobing.com Arena, Dodge Theatre eller Cricket Pavillion. Hver første fredag 
i måneded arrangeres noe som heter First Friday hvor hele downtown fra 
Washington/Roosevelt og til 5th Street stenges av for trafikk og gatene florerer av musikere, 
kunstnere og haugevis av folk. Phoenix forbindes kanskje mest med ørken, men en kjøretur på 2 
timer bringer deg til fjellet hvor du kan stå på ski i vintersesongen. Det er også utallige innsjøer 
og turområder hvor du komme deg ut av storbyen hvis det trengs. En 4 timers kjøretur fra skolen 
kan du oppsøke Grand Canyon National Park og Las Vegas er innenfor samme rekkevidde. 
Arizona grenser også til Mexico og om du har ønsker om en snarvisitt er det en 3 timer til den 
nærmeste grensebyen.  

Offentlig transport: Phoenix sitt offentlige transportnettverk er ikke like godt som i Norge og 
med store avstander er det greit å ha bil hvis du vil ha 
litt større handlefrihet. Det er mulig å komme seg rundt 
med buss og trikk de fleste steder i sentrum av byen og 
det er ekstremt nyttig med sykkel dersom du skal bo litt 
utenfor campus. Området i Tempe hvor hovedcampus 
ligger er utrolig sykkelvennlig og det går også gratis 
shuttles rundt om i naboområdene til downtown Tempe 
hvor skolen ligger. For tiden koster det 40$ for ett 
semesterkort som virker på buss og bane. Se nettsiden 
for Phoenix Public Transportation: 

www.valleymetro.org 

Bomuligheter: Det er mulig å bo både på og utenfor skolen. Universitet tilbyr dorms (hybler) til 
alle studenter hvor du også kjøper en matplan som gir deg tilgang til kantiner og restauranter på 
skolens område. Prisene på kost og losji varierer fra hvilket bofellesskap du velger og du finner 
en detaljert liste om bolig, mat og søknadsprossen her: http://www.asu.edu/housing/ 

Hvis du velger å bo off-campus er det flere muligheter for å finne bolig i område rundt campus. 
Sjekk nettsiden craigslist.org, søk i Google etter Tempe/Phoenix (avhenging av hvilket campus) 
apartments. Leie for ettroms ligger på alt mellom 400-700$ i måneden og en toroms rundt 600-
1200$. Det finnes utrolig mange leilighetkomplekser og hus til leie i nærheten av skolen men det 
lønner seg å være tidlig ute. NB: Det er utrolig viktig å vite at ved en inngåelse av en kontrakt 
kreves det at du har en co-signer som kan skrive under for deg. En enkel måte å gjøre det på er å 
ha foreldre eller foresatte på skype samtidig som du er på leiekontoret. Dette er fordi det kreves 
at personen er tilstede når kontrakten blir inngått.  

PS: De aller fleste steder har svømmebasseng, sjekk før du signerer avtalen for i varmen er dette 
en utrolig deilig ting å ha tilgang til.  

Aktiviteter på campus: ASU tilbyr en rekke aktiviteter iløpet av skoleåret for sine studenter. 
Engasjer deg i Undergraduate Student Government (USG), Greek life (Fraternity og Sorority), 
forskjellige klubber for sport, kunst, aktiviteter, felles interesser osv. Skolen sin fotballstadion 
som ligger nord på Tempe campus er stedet å være på lørdager når det spilles hjemmekamp. 
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Stadion tar ca. 75.000 tilskuere og fylles 
opp av over 20.000 ivrige ASU Sun Devils 
fans! Sesongbilletter kan kjøpes ved 
Orientation eller på stadion de første ukene 
av skoleåret og gir også tilgang til 
basketkampene i Wells Fargo Arena. 
Skolen spiller i Pac-10 ligaen i øverste 
divisjon i NCAA. Uavhengig om du er 
sportsfan eller ikke er amerikansk college 
sport en opplevelse som er nødvendig å 
oppleve for alle som går på ASU. Ta på deg 
en gul trøye og bli med 20.000 andre i å 

heie frem laget. ASU sitt teater, Gammage, er stedet å gå hvis du er interessert i musikaler. 
Broadway on Tour bringer de største og mest kjente musikalene fra New York rett til ASU og 
studenter får rabatt på alle forestillinger. Mill Avenue er stedet for studenter som er over 21 og 
ligger parallelt med campus hvor det fra mandag til søndag er ett ivrig nattliv.  

 

Liste over skoler: 

- W. P. Carey School of Business 

- Herberger Institute for Design and the Arts 

- Mary Lou Fulton Institute and Graduate School of Education 

- Ira A. Fulton Schools of Engineering 

- College of Technology and Innovation 

- Barrett Honors College 

- The Walter Cronkite School of Journalism and Mass Communication 

- Sandra Day O’Connor College of Law 

- School of Letters and Sciences 

- College of Liberal Arts and Sciences 

- ASU College of Nursing and Health Innovation 

- College of Public Programs 

- School of Sustainability 

- College of Teacher Education and Leadership 

- University College 


